МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА с БАМУТ»

Серноводского муниципального района

ПРИКАЗ

« 28» августа 2025 г. №81-п

               с.Бамут

О назначении ответственного

за организацию питания учащихся

на 2025/2026 учебный год

С целью улучшения организации горячего питания учащихся в

2025-2026 учебном году, в связи с производственной необходимостью

приказываю:

1. Назначить ответственной за горячее питание школьников и за

составление отчетов по питанию Мержуеву М.М , старший повар и

председатель родительского комитета Ибрагимова Ф.Х на 2025-2026

учебный год.

2. Вменить Мержуевой М.М в обязанности следующее:

контроль за распределением поступающих средств, организация

дополнительного питания, учащихся 1-11 классов организация питания,

контроль за качеством пищи и выполнением санитарных норм в столовой,

составление отчетности по питанию, ведение документации по питанию

школьников, организация работы в школе по пропаганде здорового питания

учащихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.М.Мержуева

		2025-09-01T14:49:08+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна